PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES QUE REGIRAN EL CONTRACTE 
D’OBRES ADEQUACIÓ XARXA AIGUA POTABLE EN BAIXA  FASE 1 I FASE 2.  

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 
PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ: OBERT.  
OBJECTE DEL CONTRACTE: OBRES D’URBANITZACIÓ  
VALOR TOTAL (IVA inclòs): 318.183,09 € (TRES-CENTS DIVUIT MIL CENT 
VUITANTA-TRES EUROS AMB NOU CÈNTIMS) 
TERMINI D’EXECUCIÓ: 4 MESOS 

1.- OBJECTE DEL CONTRACTE 

L’objecte d’aquest Projecte és el definir i valorar les obres necessàries per la renovació 
d’un tram de la xarxa d’aigua potable que va del carrer de Vic al carrer del Safareig ,

[...]

D´acord amb l´anterior, el preu del contracte és, afegint a la base imposable anterior 
(262.961,23 €) l´IVA al tipus vigent del 21% (55.221,86 €), de 318.183,09 €. 

6.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, ascendeix a la quantitat de 262.961,23 € (IVA exclòs) 
DOS-CENTS SEIXANTA-DOS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT-I-
TRES CÈNTIMS 

7.- TERMINI D’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE 

1. El termini del contracte s´iniciarà a partir de la data de l´Acta de Comprovació del 

Replanteig i tindrà una durada màxima de quatre (4) mesos.  
2. L’acta de comprovació del replanteig s’efectuarà el dia i hora que assenyali el